שירות המבחן למבוגרים יערוך תסקיר לגבי אפשרות יציאת המשיב לעבודה. בתסקירו יתייחס שירות המבחן לעברו של
ויפרט נסיבותיו הפרטיות המיוחדות של והבריאותי, לרבות מצב בני משפחתו, המשיב, מצבו המשפחתי, מצבו הכלכלי
יציע אותם העבודה מקומות את יבחן שירות המבחן העונשין התשל"ז-1977. לחוק 37 בסעיף כאמור הכל הנאשם,

המשיב.

להלן פרטי הנאשם:

מס' טל' נייד 0523467127, או באמצעות סניגורו במס' טלפון 026507999 מס' פקס 026507998.

שירות המבחן יערוך את התסקיר עד ליום 21.09.16

קובעת לדיון ליום 21.09.16, בשעה 10:00

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לשירות המבחן למבוגרים בירושלים.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ו, 28/08/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת

הוקלד על ידי יהונתן ארז